Estado do Rio de Janeiro
                      Município de Araruama
                  Poder Legislativo

Av. John Kennedy, 120 - Centro - Araruama - RJ - CEP:28970-000 - (22) 26659100 - www.cmararuama.com .br

Recebi em: _____/_____/_____                          Assinatura

Memorando nº 166/2021
Assunto: encaminha Ordem do Dia

Data: 22/12/2021
Origem: Secretaria
Destino: Vereadores

Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia

Sr. (a). Vereador (a),

Junto com nossas cordiais saudações, encaminhamos a
V.Exa., a ordem do dia, que constará na pauta da sessão do dia 23/12/2021, conforme
relacionado abaixo:

- PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 86, de autoria do
Vereador João Carlos de Deus, que concede Medalha de Honra ao Mérito de Medicina ao
senhor José Gomes de Carvalho, em primeira e Única e Discussão e Votação.

- PROJETO DE EMENDA A LEI ORGÂNICA Nº 04, de
autoria da Mesa Diretora, que altera a redação do § 6º. Do Art. 38 da Lei Orgânica Municipal,
em primeira Discussão e Votação.

Ao ensejo externamos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Eliandra Lázara Reis

Departamento de Protocolo / Secretaria